
Föreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordförande 

höll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 26 januari 1976 på Hotell Portalen 
i Jönköping i närvaro av ett 90-tal medlemmar samt representanter för läns­
styrelsen i Jönköpings län. 

Till ordförande i föreningen omvaldes hemmansägaren Gustaf Svensson, 
Fredriksdal. Som styrelseledamöter omvaldes byrådirektören Alf" Andersson~ 
Jönköping, hemmansägaren Gunnar Hultsjö, Hestra och kamreraren Sture 
Andersson, Jönköping. Ny ledamot i styrelsen blev hemmansägaren Evald 
Johansson, Smål. Burseryd. Till styrelsesuppleanter valdes stationsmästaren 
Pontus Janälv, Värnamo och möbelsnickaren Bertil Andersson, Vaggeryd. 
Revisorer blev förste byråsekreteraren Harald Bernerson, Jönköping och förste 
taxeringsinspektören Hans Olsson, Jönköping. 

Till ombud vid TOR :s årsmöte utsågs föreningens ordförande med vice 
ordföranden som ersättare. 

Efter årsmötesförhandlingarna talade organisationsdirektören Bengt-Åke 
Printz, Stockholm om "Taxeringsnämndens roll i den nya taxeringsorganisa­
tionen". Den intressanta informationen åtföljdes av diskussion. Byrådirektören 
Nils-Börje Palmlund, Jönköping redogjorde slutligen för nyheterna vid 1976 
års taxering. 

Föreningen Norrbottens läns taxeringsfunktionärer 

höll ordinarie årsmöte fredagen den 6 februari 1976 i Ordenssällskapet W-sex 
lokaler i Luleå. Till sammanträdet hade ett femtontal medlemmar infunnit 
sig. Mötet öppnades av Stig Persson, Luleå, som utsågs att leda årsmötet. 
Till sekreterare för mötet valdes Mona Blom, Luleå. Sedan styrelse- och revi­
sionsberättelser föredragits och godkänts samt ansvarsfrihet beviljats för· sty­
relsens förvaltning, förrättades följande val: till ordförande i föreningen och 
dess styrelse omvaldes Stig Persson, Luleå, till sekreterare valdes Sven-Olov 
Brändström, Luleå, till övriga ledamöter i styrelsen omvaldes Karl-Göran 
Kempe, Luleå samt nyvaldes Britt Carnudd, Luleå och Karl-Erik Nordberg, 
Harads. 

Sören Winsa, Gammelstad och Åke Eriksson, Luleå omvaldes till revisorer 
och Margareta Johansson, Luleå, omvaldes till revisorssuppleant. 

Vid den efterföljande supen och dansen hade föreningen nöjet att såsom 
gäster se länsrådet Rolf Broström och taxeringsdirektören Britta Sundberg, 
vilka under kvällen svarade på frågor om årets taxering. 
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Föreningen Värmlands läns Taxeringsfunktionärer 
höll lördagen den 24 januari 1976 ordinarie årsmöte i stora sessionssalen å 
länsstyrelsen i Karlstad i närvaro av ett hundratal medlemmar. Bland inbjudna 
gäster märktes skattechefen, länsrådet Tore Persson. 

Förste fögderisekreterare Erik Palmquist, Karlstad, omvaldes till föreningens 
,ordförande, brukstjänsteman Sven Forsudd, Munkfors, till vice ordförande 
-0ch fögderidirektör Karl Sunnevik, Karlstad, till sekreterare och skattmästare. 
I övrigt ingår i styrelsen byråassistent Sture Johnsson, Kristinehamn, krono­
kommissarie Uno Carlsson, Hagfors, poliskommissarie P. F. Olzon, Säffle, 
och häradsskrivare Harry Paulson, Filipstad. 

Vid sammanträdet lämnade ordföranden i Taxeringsnämndsordförandenas 
riksförbunds styrelse, fögderidirektör Elis Winnermark, Borås, en redogörelse 
för riksförbundets senaste årsmöte och förbundsstyrelsens åtgöranden i arvodes­
frågan under år 1975. 

Efter årsmötesförhandlingarna talade organisationsdirektör Olli Aronsson, 
statskontoret, om "ADB-stödet och andra aktuella frågor i anslutning till 
RS-utredningen med förslag till ändrad taxeringsorganisation". Förslaget som 
bl. a. innebär utökad tjänstemannamedverkan vid taxeringen men utan in­
skränkning i taxeringsnämndernas hittillsvarade beslutanderätt har i princip 
godtagits av riksdagen. Beträffande detaljföreskrifter och ikraftträdande kom­
mer riksdagen senare att fatta beslut. Reformen avses bli tillämpad fr. o. m. 
1978 års taxering. 

Under rubriken "Skattelagstiftningsbesvär" kåserade skattedirektör Tore 
Lundin, riksskatteverket, om lagstiftarnas funderingar och vedermödor innan 
skatte- och taxeringsförfattningarna sättas på pränt, utgående från den franske 
~tatsmannen Jean Baptiste Colberts ord att "Beskattningens konst är att med 
minsta ·möjliga kackel rycka så många fjädrar som möjligt från gåsen". 

För "Nyheterna vid 1976 års taxering och vissa andra taxeringsspörsmål" 
redogjorde taxeringsintendent Sten-Olof Lundgren varjämte förste byråsekre­
terare Nils Jonsson redovisade "Erfarenheterna från tillämpningen av det 
administrativa sanktionssystemet med skattetillägg och förseningsavgift". 

Efter avslutad information följde supe i länsstyrelsens restaurant. Under 
·supen överlämnade föreningens ordförande bokverket "Frödings Värmland" 
till organisationsdirektör Olli Aronsson, skattedirektör Tore Lundin och fög­
deridirektör Elis Winnermark samt blommor till avgående klubbmästaren 
häradsskrivare Karl-Erik Gustavsson. För underhållningen vid avecen svarade 
bl. a. Fröding-recitatören folkskollärare Fridolf Bergström. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud i Göteborgs och 
Bohuslän 
höll torsdagen den 5 februari 1976 sitt ordinarie arsmöte på lokala skattemyn­
digheten i Göteborg, dit ca 90 medlemmar hade samlats. 
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Förhandlingarna ledes av föreningens ordförande, häradsskrivare Bengt 
Berg. 

Liksom tidigare år hade länsstyrelsen ställt buss till förfogande för resan 
till Göteborg för de medlemmar som är bosatta i länets norra delar. 

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1975. 

Vid därefter företagna val, fick styrelsen följande sammansättning. 
Ordförande häradsskrivare Bengt Berg, Uddevalla, v. ordförande härads­

skrivare Fritz Ekholm, Munkedal, sekreterare avdelningsdirektör Gunne Jon­
son, Lerum, kassaförvaltare fögderidirektör Sten-Göran Robarth, Göteborg. 

Övriga ledamöter i styrelsen. 
1 :e fögderisekreterare Bertil Andreasson, Göteborg, ingenjör Walter Olsson, 

Torslanda tullöverkontrollör Knut Högberg, Kungälv. 
Till styrelsesuppleanter valdes byrådirektör Gunnar Jonsson, Göteborg, 

häradsskrivare Evert Lithmark, Göteborg, lantbrukare Harry Olsson, Svens­
högen, 1 :e fögderisekreterare Edor Steneborg, Göteborg, överstelöjtnant Sten 
Lindqvist, Göteborg. 

Till revisorer valdes avdelningsdirektör Rolf Andersson, Göteborg, byrå­
direktör Hans Wolgast, Göteborg. 

Till revisorsuppleant valdes byrådirektör Agne Lundberg. 
Till ombud vid TORs årsmöte 1976 utsågs Bengt Berg med Gunne Jonson 

som ersättare. 
Riksförbundets ordförande, fögderidirektör Elis Winnermark, gästade för­

eningen och lämnade en fyllig och intressant orientering om TORs årsmöte 
och arvodesfrågan, som uppskattades mycket. 

Efter förhandlingarna informerade länsrådet Olof Knape om RS-utred­
ningen. 

Taxeringsintendent Eric Sanden informerade om nyheter vid 1976 års 
taxering samt talade något om iakttagelser vid 1975 års taxering. 

Därefter serverades landgång, öl och kaffe till ett 70-tal medlemmar. Vid 
kaffet gavs medlemmarna tillfälle att ställa frågor, en möjlighet som flitigt 
utnyttjades. Frågorna besvarades förutom av länsrådet och taxeringsdirektören 
även av avdelningsdirektör Rolf Anlersson och taxeringsintendent Eric Sanden. 
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Skattenytts Skriftserie nr 6 

INKOMSTBESKATTNINGEN 
AV 
VILLAÄGARE 
av K. G. A. Sandström 

En redogörelse för bestämmelserna om beskattning av 
inkomst av en- och tvåfamiljsfastigheter. 

Pris kr 30: - inkl. moms 

Rekvireras hos: 

SKATTENYTT 
Expeditionen 
Box 5 
793 01 Leksand 
Telefon 0247 -104 30 

SKATTENYTT 1976 
inbunden 

För den som så önskar och som insänder beställning eller 
förskottslikvid senast den 31 mars 1976 tillhandahålles ut­
över den löpande upplagan (kr 48: -/helår) en bunden 
upplaga av SKATTENYTT 1976 till en merkostnad av kr 
42: - inkl porto och mervärdeskatt. 

Då upplagan kommer att anpassas efter inkomna rekvisi­
tioner kan vi inte garantera att senare inkomna rekvisitioner 
kan effektueras. 

SKA TTE'NYTT 
Expeditionen 
Bo:x: 5 
793 01 Leksand 
Telefon 0247-104 30 
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